

Kaikki suolasaippuat sisältävät aina puolet Himalajan ruususuolaa ja puolet laadukkaita öljyjä: kookosöljyä ja oliiviöljyä sekä risiiniöljyä.

Kuolleenmeren Muta Saippua ♡ **Döda Havet Lera Tvål** ♡ **Dead Sea Mud Soap 110g**

Sisältää kuolleenmeren mutaa, joka syväpuhdistaa ja desinfioi ihoa, ravitsee ihoa mineraaleilla, parantaa ihon verenkiertoa ja lieventää erilaisia iho-oireita sekä kirkastaa ihoa. Sisältää lisäksi hoitavaa valkosavea. Soveltuu myös herkälle iholle kuten akneiholle. Tuoksuina aidot eteeriset öljyt: rosmariini ja sitruunaruoho sekä minttu.



INCI / INGREDIENTS: Sodium Chloride (Himalajan Ruususuola), Sodium Cocoate (Kookosöljy), Sodium Oliviate (Oliiviöljy), Sodium Castorate (Risiiniöljy), Aqua, Maris Cumus (Kuolleenmeren Muta), Kaolin (Valkosavi), Rosmarinus Officinalis (Eteerinen Rosmariiniöljy), Cymbopogon Flexuosil (Eteerinen Sitruunaruohoöljy), Mentha Piperita (Eteerinen Piparminttuöljy), CI 77019, CI 77491 (Micavärit)



Ruususuola Saippua ♡ **Rossalt Tvål** ♡ **Rosesalt Soap 110 g**

Ruususuolasaippuan tuoksuina aidot eteeriset öljyt: ruusuöljy ja pelargoniöljy sekä mustapippuriöljy.



INCI / INGREDIENTS: Sodium Chloride (Himalajan Ruususuola), Sodium Cocoate (Kookosöljy), Sodium Oliviate (Oliiviöljy), Sodium Castorate (Risiiniöljy), Aqua, Rosa Centifolia (Eteerinen Ruusuöljy), Piper Nigrum (Eteerinen Mustapippuriöljy), Pelargonium Graveolens (Eteerinen Pelargoniöljy), Titanium Dioxide, Iron Oxide, CI 77019, CI 77891 (Micavärit)



Vihreä Tee Saippua ♡ **Grönt Te Tvål** ♡ **Green Tea Soap 110 g**

Sisältää vihreää ranskalaista Argiletz-savea, joka imee ja poistaa epäpuhtauksia iholta, virkistää pintaverenkiertoa ja saa ihon hehkumaan. Tuoksuina aidot eteeriset öljyt: anis, kanelinlehti ja cajeput sekä minttu.



INCI / INGREDIENTS: Sodium Chloride (Himalajan ruususuola), Sodium Cocoate (Kookosöljy), Sodium Oliviate (Oliiviöljy), Sodium Castorate (Risiiniöljy), Illite (Argiletz Savi), Aqua, Pimpinella Anisum (Eteerinen Anisöljy), Cinnamomum Verum (Eteerinen Kanelinlehtiöljy), Melaleuca Leucadendron (Eteerinen Cajeputöljy), Mentha Piperita (Eteerinen Piparminttuöljy), Titanium Dioxide, Chromium Oxide Green (Micavärit)



Viileä Minttu Saippua ♡ **Sval Mint Tvål** ♡ **Cool Mint Soap 110 g**

Tuoksuina aidot eteeriset öljyt: minttu ja sitruuna sekä teepuu, jotka virkistävät ja piristävät.



INCI / INGREDIENTS: Sodium Chloride (Himalajan Ruususuola), Sodium Cocoate (Kookosöljy), Sodium Oliviate (Oliiviöljy), Sodium Castorate (Risiiniöljy), Aqua, Mentha Piperita (Eteerinen Piparminttuöljy), Citrus Limon (Eteerinen Sitruunaöljy), Melaleuca Alternifolia (Eteerinen Teepuuöljy), Titanium Dioxide, CI 77891, CI 77019 (Micavärit)



Hedelmätarha Saippua ♡ **Fruktträdgård Tvål** ♡ **Fruitgarden Soap 110g**

Sisältää Aloe Veraa, jota on perinteisesti käytetty erilaisten iho-ongelmien hoitoon. Aloe Veraa käytetään ihoa pehmentävänä, kosteuttavana ja rauhoittavana ainesosana, joka lievittää erilaisia ihon oireita. Tuoksu yhdistelmä aidoista eteerisistä öljyistä: sitruuna, greippi ja lime sekä litsea.



INCI / INGREDIENTS: Sodium Chloride (Himalajan Ruususuola), Sodium Cocoate (Kookosöljy), Sodium Oliviate (Oliiviöljy), Sodium Castorate (Risiiniöljy), Aqua, Aloe Barbadensis (Aloe Vera), Litsea Cubeba (Eteerinen Litseaöljy), Citrus Aurantifolia (Eteerinen Limeöljy), Citrus Medica Limonum (Eteerinen Sitruunaöljy), Citrus Paradisi Peel Oil (Eteerinen Greippiöljy), Titanium Dioxide, Iron Oxide, CI 77919, 77491 (Micavärit)



Kaikki suolasaippuat sisältävät aina puolet Himalajan ruususuolaa ja puolet laadukkaita öljyjä: kookosöljyä ja oliiviöljyä sekä risiiniöljyä.

Turve Aktiivihiili Saippua ♡ **Torv Aktivt Kol Tvål** ♡ **Peat Activated Charcoal Soap 110g**

Sisältää suomalaista kallioturvetta ja hienonnettua aktiivihiiltä. Turve ja aktiivihiili imevät tehokkaasti epäpuhtauksia ja haitallisia aineita iholta samalla edistäen ihon kimmoisuutta, kosteutta ja pehmeyttä. Turve ja aktiivihiili myös vilkastuttavat pintaverenkiertoa ja ihon aineenvaihduntaa sekä lievittävät erilaisia iho-ongelmia. Tuoksuina eteeriset öljyt: mänty, kuusi, kataja ja rosmariini sekä minttu.



INCI / INGREDIENTS: Sodium Chloride (Himalajan Ruususuola), Sodium Cocoate (Kookosöljy), Sodium Olivat (Oliiviöljy), Sodium Castorate (Risiiniöljy), Aqua, Peat (Turve), Activated Charcoal (Aktiivihiili), Pinus Sylvestris (Eteerinen Mäntyöljy), Abies Sibirica Oil (Eteerinen Kuusiöljy), Juniperus Communis (Eteerinen Katajaöljy), Rosmarinus Officinalis (Eteerinen Rosmariiniöljy), Mentha Piperita (Eteerinen Piparminttu), Pet, Exopy Resin (Micavärit)



Laventeli Saippua ♡ **Lavendel Tvål** ♡ **Lavender Soap 110g**

Sisältää lisäksi hoitavaa valkosavea. Laventeli suolasaippuan tuoksu on kiehtova yhdistelmä aitoja eteerisiä öljyjä: laventeliöljyä ja makeaa appelsiinia sekä myrttiä.



INCI / INGREDIENTS: Sodium Chloride (Himalajan Ruususuola), Sodium Cocoate (Kookosöljy), Sodium Olivat (Oliiviöljy), Sodium Castorate (Risiiniöljy), Aqua, Kaolin (Valkosavi), Lavendula Angustifolia (Eteerinen Laventeliöljy), Backhousia Citriodora Leaf Oil (Eteerinen Sitruunamyrttiöljy), Citrus Dulcis (Eteerinen Appelsiiniöljy), Titanium Dioxide, Ultramarine Blue, Iron Oxide (Micavärit)



Tervasuola Saippua ♡ **Tjära Salt Tvål** ♡ **Tar Salt Soap 110g**

Sisältää aitoa suomalaista hautatervaa, joka on valmistettu yksinomaan männynkannoista. Tervaa on pitkään ja perinteisesti käytetty hoitokeinona erityisesti ihonhoidossa erilaisia iho-ongelmia vastaan. Tämä suolasaippua saa luonnollisesti värinsä ja täyteläisen tervaisen tuoksunsa aidosta suomalaisesta hautatervasta.



INCI / INGREDIENTS: Sodium Chloride (Himalajan Ruususuola), Sodium Cocoate (Kookosöljy), Sodium Olivat (Oliiviöljy), Sodium Castorate (Risiiniöljy), Aqua, Pyroleum Pini (Hautaterva)



Naturel Tuoksuton Saippua ♡ **Doffri Tvål** ♡ **No Fragrance Soap 110g**

Täysin tuoksuton ja väritön, joskin ruususuola värjää tämän suolasaippuan heleän vaaleanpunaiseksi. Sopii erinomaisesti henkilöille, jotka eivät voi käyttää tuoksuja tai joiden iho on erityisen herkkä.



INCI / INGREDIENTS: Sodium Chloride (Himalajan Ruususuola), Sodium Cocoate (Kookosöljy), Sodium Olivat (Oliiviöljy), Sodium Castorate (Risiiniöljy), Aqua

